
 

 

معرفی بهترین بلاکچین ها  + NFT بررسی مینت کردن
 برای مینت

 (NFT Mintingهای غیرمثلی )آشنایی با ضرب توکن

اید، های غیرمثلی هستند مشاهده کرده« را در مقالاتی که در ارتباط با ساخت توکنNFTعنوان »مینت احتمالا  
هر روز پنج هزار روز اول یا  NFTمیلیون دلاری پروژه  69.3مقالاتی که پس از انتشار اخباری همچون فروش 

عامله قرار گرفت، رشد قابل توجهی میلیون دلار مورد م 91.8انگیز که حدودا به قیمت شگفت  The Mergeپروژه 
شود که در طول آن یک فایل دیجیتالی به وسیله به فرآیندی اطلاق می NFTاند. به طور کلی، مینت داشته

گردد و دقیقا پس از طی کردن چنین فرآیندی است که توکن دیجیتالی مورد نظر از فناوری رمزنگاری، توکنیزه می
است که  NFTبلاک چینی و انتقال امن برخوردار خواهد شد. در واقع مینت  هایقابلیت ذخیره بر روی شبکه

 گردد.فرد بر روی بلاک چین میموجب ثبت یک آیتم دیجیتالی منحصربه

وجود دارد؟  NFTشاید با مطالعه این مطلب این سوال ذهن شما را به خود مشغول سازد که چه نیازی به مینت 
های غیرقابل تعویض،  گره خورده است. در اصل کاربران و سازندگان توکن NFTپاسخ این سوال به هدف مینت 

رسانند و به مورد نظر را برای خود به ثبت می NFT، اصالت و مالکیت همیشگی بر روی بلاک چین NFTمنیت با 
های شود. سازندگان توکنشروع تغییر ناپذیری اصالت توکن مورد نظر محسوب می NFTبیان بهتر، مینت 

پردازند، از حقوق علاوه بر آن که به اثبات نادر بودن و اصالت آثار خود می NFT( با مینت Creatorsیرمثلی )غ
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گردند، به طوری که در کلیه معاملات بعدی که بر روی این توکن غیرمثلی صورت ای نیز برخوردار میویژه
 ردد.گگیرد، درصدی از مبلغ معامله به حساب سازندگان آن واریز میمی

 NFTها در مینت نقش بلاک چین

 

که  قرارداد هوشمند( به وسیله یک NFTهای غیرقابل تعویض )احتمالا تاکنون با جملاتی مثل این که »توکن
اید؛ چنین جملاتی شوند« مواجه شدهنمایند، ضرب میهای دیجیتالی را در بلاک چین ثبت میمالکیت این دارایی

( و بیان غیرشیوا، چندان Smart Contractبه دلیل استفاده از برخی اصلاحات تخصصی نظیر قرارداد هوشمند )
کنند و به همین علت در این بخش ما قصد نمی NFTها در مینت شفاف سازی نقش بلاک چین کمکی به ما در

، بپردازیم. تصور کنید که شما یک NFTها در مینت تر به بازگویی نقش کلیدی بلاک چینداریم با بیانی ساده
تبدیل کرده و با  NFTبه  خواهید این فایل دیجیتالی رافایل دیجیتالی )مثلا یک تصویر یا ویدئو( دارید و می

 فروش آن به کسب درآمد دلاری برسید.
برای چنین کاری در قدم اول باید فایل دیجیتالی مورد نظر را به بخشی از یک بلاک چین تبدیل کنید؛ علت چنین 

های بلاک چینی است که به دلیل ماهیت غیرمتمرکز آن عملا امکان امری وجود دفاتر کل توزیع شده در شبکه
در چنین دفاتری تضمین کننده اثبات مالکیت  NFTیچگونه دستکاری و تغییر در اطلاعات آن وجود ندارد و ثبت ه

نیز برخوردار شوید. پس از قرارگیری توکن  NFTتوانید از حق امتیاز معاملات بعدی این شما خواهد بود و می
و حتی ردیابی مالکیت  NFTر، امکان فروش های موجود در بلاک چین مورد نظغیرمثلی مورد نظر در چرخه توکن

های غیرمثلی در یک به ذخیره توکن NFTپذیر خواهد بود و به طور خلاصه خود فرآیند مینت آن برای شما امکان
 شود.شبکه بلاک چینی مربوط می
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 NFTها برای مینت بهترین بلاک چین

سازی در واقع به فرآیند ذخیره NFTت حال که با مطالعه مطالب فوق متوجه این واقعیت شدید که مین
شود، در این بخش از مقاله قصد داریم تا به معرفی های غیرمثلی در یک شبکه بلاک چینی مربوط میتوکن

 ها به شرح زیر هستند:های فعال در این حوزه بپردازیم که این بلاک چینبهترین بلاک چین

 (Ethereumبلاک چین اتریوم )

گیرد و جالب است بدانید که ها انجام میبه وسیله قراردادهای هوشمند در بلاک چین هاNFTضرب و مینت 
مفهوم قرارداد هوشمند اولین بار به وسیله ویتالیک بوترین، خالق شبکه بلاک چینی اتریوم، مطرح گردید و 

ثلی آن همواره های غیرمشاید بتوان چنین ادعا کرد که دنیای کریپتوکارنسی به ویژه بخش مربوط به توکن
ترین شبکه بلاک چینی مورد توان محبوبرا می بلاک چین اتریوممدیون این شبکه بلاک چینی خواهد بود. 

مزد بالای شبکه نیز نتوانسته است از این میزان محبوبیت به شمار آورد که حتی کار  NFTاستفاده در حوزه 
شود؛ اولین استاندارد ها استفاده میNFTبکاهد. در این شبکه بلاک چینی از دو استاندارد برای ساخت و مینت 

( مورد استفاده 1/1( و یک به یک )PFPهای آواتاری )نام دارد که عموما از آن برای ساخت کالکشن ERC-721آن، 
هایی با متادیتا وجود دارد که از آن برای ساخت کالکشن ERC-1155گیرد. در طرف دیگر ماجرا، استاندارد  ار میقر 

 شود.یکسان استفاده می

 (Solanaبلاک چین سولانا )

، شبکه سولانا است که دارای NFTهای بلاک چینی موجود در حوزه ترین شبکهترین و کم هزینهیکی از سریع
« از سوی  State Compressionباشد. در حال حاضر با اجرای آپدیت »( میTPSداد تراکنش در ثانیه )بالاترین تع

تبدیل شده است؛ چراکه کارمزد دریافتی این  NFTبهترین بلاک چین برای مینت شبکه سولانا، این شبکه به 
استفاده از آن برای سازندگان  ها در سطح حداقلی قرار داشته و شبکه بلاک چینی در مقایسه با سایر بلاک چین

NFT های غیرمثلی شبکه سولانا چیزی در بسیار مقرون به صرفه خواهد بود. به طور کلی حجم فروش کلی توکن
های فعال در این حوزه میلیارد دلار برآورد شده است که از این حیث جایگاه سوم را در میان بلاک چین 4حدود 

 به خود اختصاص داده است.
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 (Polygon) پالیگان

 

ها در دنیای کریپتوکارنسی، محبوبیت شبکه اتریوم به قدری ارتقا با ظهور قراردادهای هوشمند و کاربرد آن
جه ساخت؛ چنین پذیری موایافت که هجوم کاربران به سمت این شبکه بلاکچینی، آن را با مشکلات مقیاس

ها گردید، بلکه کارمزد شبکه را نیز افزایش داد.  ای نه تنها موجب کاسته شدن از سرعت پردازش تراکنشمسئله
های جانبی بروند که پالیگان یکی از حلدهنده اتریوم به سراغ راهبروز چنین مشکلاتی سبب شد تا تیم توسعه

گردد که با هدف ( شبکه اتریوم محسوب میSidechainانبی )( در اصل زنجیره جPolygonهاست. پالیگان )آن
 پذیری آن ایجاد شده است.حل مشکلات مقیاس

 ( چیست؟INOیا ) NFTعرضه اولیه مطلب پیشنهادی:  

پالیگان توانسته است توجه بسیاری از برندهای محبوب جهانی نظیر ردیت، کوکاکولا، متا، دیزنی و استارباکس را 
خویش را بر روی شبکه  NFTهای  های بزرگ برای اولین بار، کالکشنبه سمت خود جلب نماید و این کمپانی

« ZED RUN Legacyاین شبکه، کالکشن » NFTترین کالکشن پالیگان مینت کردند. جالب است بدانید که پرفروش
را به خود اختصاص داده  NFTمیلیون دلار از مجموع حجم فروش این شبکه در حوزه  200نام دارد که حدودا 

 است.
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 های غیرمثلیای ضروری برای ورود به دنیای توکن؛ مقدمهNFTمینت 

مدهای نجومی دلاری دست پیدا کنید، در چنین های غیرمثلی، به درآ اگر به دنبال این هستید که با ساخت توکن
ترین فرآیندی است که در طول این مسیر با آن مواجه خواهید شد. با توجه مهم NFTحالتی باید بدانید که مینت 

و ابهامات موجود در پیرامون این مفهوم نوظهور، ما این مقاله از بلاگ کیف پول من را به  NFTبه اهمیت مینت 
 NFTاختصاص دادیم و همان طور که در مطالب فوق مشاهده کردید، مینت  NFTدقیق مینت  معرفی و بررسی

های بلاک چینی اطلاق های غیرمثلی به وسیله قرارداد هوشمند در شبکهسازی توکنبه فرآیند ساخت و ذخیره
، NFTنوع خود برای مینت های اتریوم، سولانا و پالیگان که در توانید با استفاده از بلاک چینشود و شما میمی

ها کسب درآمد کنید. ناگفته نماند که اگر های غیرمثلی ساخته و با فروش آنشوند، توکنبهترین محسوب می
های فعال در این حوزه سوالی دارید که به پاسخ یا بهترین بلاک چین NFTدر ارتباط با ماهیت و چیستی مینت 

توانید سوال خود را در بخش نظرات مطرح کنید تا کارشناسان ما در  ای نشده است، میآن در این مقاله اشاره
 اسرع وقت به سوال شما پاسخ دهند.

 


